Formular Nr.7

Lucrari de reparatie si reconstructie a WinCmeta
bunului imobil din sos. Muncesti nr. 17,
S Digitally signed by Colomiet Arina
mun. Chisinau, nr. cadastral 0100301413.01 D 0 18124533 BEST
(denumirea obiectivului) Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
[MOLDOVA EUROPEANA |

DEVIZ LOCAL Ne2-1-9
Telecomunicatii (TS)

Valoarea de deviz 1226 730,34 lei
Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz, lei
: Cantitate | pe unitate de
Ne Slmbiolc(rlgrme conform masuri Total
crt. rsesurse Lucrari si cheltuieli U.M. datelor din - e
F . . incl. salariu
proiect incl. salariu
1 2 3 4 5 6 7
1. 1. Lucrari de constructie
1 Executarea strapungerilor pentru
conducte sau tiranti in pereti din zidarie
RoCUO5D1 de caramida, de 16 - 25 cm grosime, buc 25,000 17,02 425,48
P pentru executarea strapungerilor 17,02 425,48
mecanizat
2 Matarea golurilor in pereti, cu mortar de 25 000 135,53 3 388,32
RpEJO9B | ciment-var buc ’
28,36 709,12
Total lei 3813,80
Asigurarea sociala 24,00 % 272,30
Total 100,00 + 4 086,10
Transportarea materialelor 4,00 % 106,33
Total 100,00 + 4192,43
Cheltuieli de regie 4,00 % 167,69
Total 100,00 + 4 360,12
Beneficiu de deviz 3,00 % 130,80
Total 1. Lucrari de constructie 4 490,92
Inclusiv salariu 1 134,60
2. 2. Lucrari de montare
3 Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii
10-06-037- | prin tevi: Dulap de pardosea, marime, buc 5,000 222,61 111307
01 mm, pina la: 600x600 116,86 584,32
4 10-01-052- IncrL_JC|szf1re_ linii in tablou de comutare, 16,000 57,37 917,92
lungime: pina la 4 m, cu 2 conductori 10 buc
01 56,73 907,68
5 10-01-039- Piese diverse: Accesorii montate in 60,000 113,46 6 807,60
dulap buc
06 113,46 6 807,60




1 2 3 4 5 6 7
6 10-03-013- | Utilajul centralelor: buc 20,000 482,86 9657.10
05 383,50 7 669,90
[ 08-01-121- | Acumulator acid stationar, tip: UPS buc 6,000 185,56 111334
1 116,86 701,18
8 08-03-591- Priza _de fisa tip ingropat, la instalatie 100 1,320 2 754,25 3635,61
deschisa
8 buc 2 450,73 3234,97
9 Pret Kopobka moHTaxxHas 65x40MM 132,000 4,50 594,00
. buc
furnizor 0,00 0,00
10 Pozertka TCJICKOMMYHUKAIITUOHHAsA
Pret HacTeHHas HedKpaHupoaHHas cat.5E 2 buc 132,000 280,00 36 960,00
furnizor mopta RJ-k5 Dual FOC 6enas 0,00 0,00
11 Pozare, conectare cabluri, conductori,
10-02-051- | bare: Punti de conexiune de cablu, 100 1,540 680,76 1048,37
01 k-0.53m | lungime: pina la 6 m k-0,53n buc 680,76 104837
12 Aqarntep IpoxXoIHON
HEIKpaHUPOBaHHbII cat. 5S¢ RJ45-RJ45 16,00 1 120,00
; Pret Keystone TRC-INLC-KSTN- buc 70,000
urnizor S5EUTP-WH 0,00 0,00
13 Konnekrop RJ45 UTP cat. 6 nonesas
Pret | sazema-20..+60°C  CS3-1C06U- | 84,000 4,50 378,00
furnizor | Q 0,00 0,00
14 Introducerea conductorilor in tevi si
furtunuri pozate: primul conductor
08-02-412- | monofir sau multifir in impletire 53,280 286,43 15261,01
. . 100 m
1 k=0.53m | comuna, sectiune sumara pina la 2,5 159,13 8 478,30
mm2 k=0,53n
15 Kabens ¢Bsi3u ¢ MEIHBIMHY KWJIaMH THIIA
"Buras mapa" caTSE U/UTP oGonouka 7,80 36 816,00
; Pret LSZH uBer cepiii émk. 4x2x24AME] m 4 720,000
urnizor TRP-5EUTP-04LSH-GY-IN3 0,00 0,00
16 KaGenb cBsi3u ¢ MEIHBIMHM JKUJIAMHU THITIA
"Buras mapa" caTSE U/UTP o6onouka 68,00 36 040,00
; Pret LSZH uBer cepiii émk. 25x2x24AME1 m 530,000
urnizor LC/-C5E25-//1 0,00 0,00
17 Kabenn onTudeckuii MHOromMo, 10 Burid 530 96.60
Pret 50//25 OM3 G.65/ /2 BomokoH 000109Ka m 42,000 ' '
furnizor LSZH FOC5003-U-100/2-FL-HF-0200 0,00 0,00
18 Kabenn onTudeckuii MHOromMo 10 Borii 280 56.00
Pret 50//25 OM3 G.65/ 4 Bonokna 000109Ka m 20,000 ' '
furnizor LSZH FOC5003-U-10004-FL-HF-0200 0,00 0,00
19 Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii
10-06-037- | prin tevi: Dulap de pardosea, marime, buc 30,000 230.11 603,41
01 mm, pina la: 600x600 Introducerea 116,86 3505,91
20 JIrouok HamoJbHKIN ¢ MPUOOPHOI
Pret paMKoii Ha /2 MOHTaXHBIX KOpobok d-nl- buc 5,000 1.500,00 7500,00
furnizor 2 0,00 0,00
21 Pret Kopo6ka HamosnbHast o Jio4ok  Cl- 5000 2 500,00 12 500,00
. knl-12 buc '
furnizor 0,00 0,00




1 2 3 4 5 6 7
22 KopoOka pacrpenenurenbHas,
Pret /50x//0x70, /0 memOpanubix BBonoB buc 20,000 113,00 2260,00
furnizor KMP-050-04/ 0,00 0,00
23 Canal metalic pe pereti si tavane,
08-02-396- | lungime 3 m (se exclut materiale- 100 m 2,370 1102,68 2613,36
6 k-0.53m1 | electrozi,dibluri distantieri)) x-0,53n 833,93 1 976,42
24 JloTok xabenpHbIH neppoprpoBanHHbIi
Pret craib onuHkoBannasg 0.55MM buc 16,000 41,00 656,00
furnizor 50x50x3000 0,00 0,00
25 Yron 90° ropu30HTANBHBIN CTallb 104,00 312,00
Pr?t onuaKoBanHas 0.8Mm 50x50 buc 3,000
furnizor 0,00 0,00
26 Pret Coemunnrtens T-o0pa3HbIii cTanb 1,000 182,00 182,00
. onuaKoBanHas 0.8Mm 50x50 buc
furnizor 0,00 0,00
27 Jlorok xabenbHBIN TIephopupoBanHbIIH
Pret cranb oruHKoBanHas 0.7MM buc 63,000 49,00 3087,00
furnizor | 50x100x3000 0,00 0,00
28 VYron 90° ropu3oHTaIBHBINA CTANb 176,00 2 640,00
Pr?t onuakoBannas 0.8mm 50x100 | buc 15,000
furnizor 0,00 0,00
29 Pret VYron 90° BeprukanbHeiii Buemnuii 5000 173,00 865,00
. ctayib oruHkoBannasg 0.8MMm 50x100 buc '
furnizor 0,00 0,00
30 Pret Coemunnrtens T-o0pa3HbIil cTanb 6,000 241,00 1 446,00
. onuakoBannasg 0.8MmM 50x100 buc
furnizor 0,00 0,00
31 Coenunurens T-00pa3HbIN HAKIATHOMN 241,00 1 205,00
Pret 5,000 , ;
. ctayib onuHkoBannasg 0.8MMm 50x100 buc
furnizor 0,00 0,00
32 Pret ITnactuna coeqnauTensHas h=50Mm 300,000 29,00 8 700,00
) ¢50/0 buc
furnizor 0,00 0,00
33 Pret IlnacTrHA 3a3eMJIIEHUS plzm72/8 buc 4,000 28,00 112,00
furnizor 0,00 0,00
34 Pret IliacTiHa MOHTaXHas pm/33/25 buc 14,000 38,00 532,00
furnizor 0,00 0,00
35 Pret Haknanka Ha ocHoBanue norka 25,000 39,00 975,00
. coenuHuTensHas 50 MM buc
furnizor 0,00 0,00
36 Pret Haknanka Ha OCHOBaHHUE JIOTKA 117,000 41,00 4 797,00
. coenqunurensHas 100 MM buc
furnizor 0,00 0,00
37 Pret Cko6a nogneca HoxHAs 100MM cTais 160,000 13,00 2 080,00
. OILIMHKOBAaHHAsA 2MM buc
furnizor 0,00 0,00
38 Pret Bonr ankepHsiii ¢ ratikoit M8 10x76 buc 10,000 6,00 60,00
furnizor 0,00 0,00
39 Pret AHkep cTanpHOU 3a0uaHON M8 buc 300,000 4,90 1 470,00
furnizor 0,00 0,00
40 Pret Imuteka pe3pbogas M8x1000 DIN 975 buc 300,000 16,50 4 950,00
furnizor 0,00 0,00
41 Pret Taiixa ¢ drasem M8 DIN 6923 buc 600,000 1,50 900,00
furnizor 0,00 0,00




1 2 3 4 5 6 7
42 Pret 1}3[1/;1;2 JUIA DJIEKTPUUIECKHUX COCIUHEHNN buc 4,000 4,20 16,80
furnizor 0,00 0,00
43 Pret KoermeKT coeMHUTENbHBIN (BUHT 1 3000,000 2,00 6 000,00
. raiika) M6x10 buc
furnizor 0,00 0,00
44 Pret 1laiiGa rpoBep M6 DIN 127 buc | 3000,000 1,40 4 200,00
furnizor 0,00 0,00
45 Pret Ilaii6a nockas M6 DIN 125 bue | 300,000 1,40 420000
furnizor 0,00 0,00
46 Teava din vinilplast pe contructii
08-02-400- instalate, pe pereti si coloane, fixare cu 26,270 833,53 21 896,82
1 k=0.5311 scoabe, diametru pina la 25 mm_(se 100 m 33754 8 867 24
’ exclude flanse ,scoabe,racordari) x=0,53m ' '
47 Pret Tpy0a 31eKTpOTeXHUYECKAS TIaIKast 2 664,000 9,20 24 508,80
. xecTkas cepas u3 [IBX ©20 mm m
furnizor 0,00 0,00
48 Tpy0a snekTpoTeXHUYECKas TTaaKas u3 4,50 54,00
fuIrDr:ieztor TTHAL @20 M m 200
0,00 0,00
49 Teava din vinilplast pe contructii
08-02-400- instalate, pe pereti si coloane, fixare cu 0,100 1 464,90 146,49
2 k=0.5 scoabe, diametru pina la 50 mm (se 100 m
K=U,03I0 1 exclude flanse ,Scoabe,racordari) 975,80 97,58
50 Tpy0a anekTpoTeXHUYecKas TIaaKast U3 32,10 321,00
0,00 0,00
51 Pret VYrox 90° coeqMHNUTENBHBIHN TS TPYOBIBI 87,000 8,70 756,90
. D20 Mmm buc
furnizor 0,00 0,00
52 Pret TpoitHUK COCTMHUTEIBHBIN IS TPYOBIBI 10,000 16,00 160,00
. D20 mm buc
furnizor 0,00 0,00
53 Pret x\i/(bTa COeUHUTEIIbHAS [T TpyObl D20 " 1 200,000 3,50 4 200,00
furnizor 0,00 0,00
54 Pret Eﬂenémﬁaﬂ Kiurca s Tpyosisr G20 " 5 328,000 2,50 13 320,00
furnizor 0,00 0,00
55 Pret Eﬂenémﬁaﬂ Kiurca s Tpyosisr ©40 e 40,000 3,90 156,00
furnizor 0,00 0,00
Total lei 298 297,20
Asigurarea sociala 24,00 % 10 531,07
Total 100,00 + 308 828,27
Transportarea materialelor 4,00 % 10 091,56
Total 100,00 + 318 919,83
Cheltuieli de regie 50,00 % 21 939,74
Total 100,00 + 340 859,57
Beneficiu de deviz 3,00 % 10 225,79




1 2 3 4 5 6 7
Total 2. Lucrari de montare 351 085,36
Inclusiv salariu 43 879,47
3. 3. Costul utilajului
56 [lIkad kommyTanmonnsii RACK 19" 6U 2 200,00 2 200,00
Pret N 1,000
. IP20 cepsrit 1ueps 0030pHAs CO CTEKIIOM buc
furnizor 0,00 0,00
57 ka¢d xommyTtannorssrii RACK 19" 9U 2 460,00 7 380,00
Pret . 3,000
. IP20 cepsrit 1ueps 0030pHAs CO CTEKIOM buc
furnizor 0,00 0,00
58 kad kommyTtannonnsrii RACK 19"
Pret 15U IP20 ceplii aepb 0030pHas co buc 1,000 2'900,00 2900,00
furnizor | crexnom 0,00 0,00
59 Pret ®anpi-nanens 19" 1U cepas buc 19,000 110,00 2090,00
furnizor 0,00 0,00
60 [TaHens 3neKTpopacpeneuTeNbHas C
Pret DIN-peiikoii 19" 3U cepasEDP35- buc 1,000 600,00 600,00
furnizor 3U22M 0,00 0,00
61 Pret Omnruyeckuii kpocc 11 cobope, 8x SC 5,000 802,00 4010,00
. Duplex, 0S2 buc
furnizor 0,00 0,00
62 Pret Onruyeckuii kpocc 1 coope,16x SC 1,000 1 492,00 1 492,00
. Duplex, 0S2 buc
furnizor 0,00 0,00
63 KommyTtanmonnas nanens 19" Cat.SE
Pret 1U neskpanupogannas UTP 24 mopra buc 5,000 574,00 2870,00
furnizor RJ-k5 Dual IDC ¢ opranaiizepom 0,00 0,00
64 Kommyranmnonnas nanens 19" Cat.SE
Pret 2U neaxpanuponannas UTP 48 moprox buc 3,000 1148,00 3 444,00
furnizor RJ-45 Dual IDC ¢ opranaiizepom 0,00 0,00
65 Menunakonseptep 10/100/1000Base-TX
Pret |5 1000Base-X SFP, 48x143x104, #24B | 8,000 880,00 7040,00
. o uc
furnizor 5BT, MoHTa)x Ha DIN-peiiky 0,00 0,00
66 Mapuipyrtusatop ypoass L3, 2 mopra
Pret 10G-BaseX SFP+, § noprox 100-BaseT | | 1,000 27200,00 27200,00
furnizor RJ-k5, Wi-Fi 26bpx, 19" 1U, -230B 0,00 0,00
67 KommyTratop yposas L3, 2 mopra
Pret 1000Base-X SFP, 24 mopra 100Base-T buc 11,000 22 800,00 250 800,00
furnizor | PoE+ RJ-45, 19" 1U, ~230B 30Bt 0,00 0,00
68 Onrrueckuii Tpancusep (SFP monyns),
Pret MMF OS3 Duplex STM-8/0C-24 1GB buc 26,000 540,00 14 040,00
furnizor | LC, 1.25 I'6ur/c 550 m 0,00 0,00
69 Hcrounuk 6ecriepe0OiHOTO MUTAaHUS
Pret IaoiHOTro peobpazonanust, -230B 3000 6.000 44 900,00 269 400,00
furni BA, AKB 8x 12B_7Au, 8x C13, EPO, buc ’
UrnIZor | rs232, USB, SNMP, 19" 2U 0,00 0,00
70 ABTOMaTHYECKUA MOIYJIbHBIN
Pret BEIKIIIOUaTENb, ~230B 0.6A 1P x-xa C buc 1,000 389,00 389,00
furnizor BA 47-63 0,00 0,00
71 biiox nutanus MmoxynbHbll #24B 40BT 1 800,00 1 800,00
Pret DR-M-40W-24 buc 1,000
furnizor 0,00 0,00
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72 JIByxmuama3onHas Touka gocryna WiFi
Pret 802.11 2 nopra 1000Base-TX PoE 24Br | 14,000 3 846,00 53 844,00
. . uc
furnizor CAP Lite 0,00 0,00
73 KoMMyTaIiMOHHBIN IIHYP ONTHYECKHI
Pret MM OM3 LC-LC Duplex obomouka 28.000 84,00 2 352,00
furni PVC cunuii (/m) FPC5003-LCU-LCU- buc ’
urnizor C2L-/M 0,00 0,00
74 KommyTanuonsslii mayp cat.5E
Pret Heskpanuponannbii UTP o6ommouka buc 272,000 22,00 > 984,00
furnizor | PVC cepsrit (0,5M) 0,00 0,00
75 Kommyranmonssrii mHyp cat.5E
Pret (1T'5ut/c) Heoxpanuponanusiii UTP buc 132,000 52,00 6 864,00
furnizor | obomouxa LSZH cepsiit (2m) 0,00 0,00
Total 3. Costul utilajului 666 699,00
Inclusiv salariu
Total lei 1022 275,28
TVA 20,00 % 204 455,06
1226 730,34
Total deviz: —_—
Inclusiv salariu 45 014,07




Lucrari de reparatie si reconstructie a

bunului imobil din sos. Muncesti nr. 17,
mun. Chisinau, nr. cadastral 0100301413.01

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse Ne 2-1-9

Telecomunicatii (TS)

Intocmit in preturi curente

Formular Nr.3

WinCmeta

Valoarea de deviz 1 226 730,34 lei

Ne |Simbol norme Cantitate Valoarea de deviz, lei
crt. si Cod Denumire lucrari si cheltuieli U.M. conform | Pe unitate Total
resurse datelor din | de masura
proiect
1 2 3 4 5 6 7
Total borderou de resurse Ne 2-1-7:
Manopera:
1. 1 Muncitor h-om 773,479 56,73 43 879,47
2. 7122050013400 | Zidar h-om 1,000 56,73 56,73
3. 7122050013442 | Tencuitor h-om 12,500 56,73 709,12
4, 9310060019920 | Muncitor deservire CM h-om 6,500 56,73 368,75
Total manopera 45 014,07
Materiale:
1. PoseTka TCICKOMMYHHWKAIMOHHAsA HACTCHHAA
10 HeakpanupoanHas cat.SE 2 mopra RJ-k5 Dual buc 132,000 280,00 36 960,00
TOC 6Genas
2. 1010089 guﬁr]l:]:)uri cu cap hexagonal, diametrul filetului ¢ 0,002|  75000,00 150,00
3. 1010121 Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm t 0,001) 75000,00 75,00
4, 1010625 lel[t[“u caustic (soda caustica) tehnic, marca i 0,001| 56 000,00 56,00
5. 1010813 Sirma d_i_n o_tel cu ca_rbon redus pentru diferite i 0,055| 24 000,00 1 320,00
destinatii, zincata, diametru 3,0 mm
6. 1011477 Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm t 0,000 75 000,00 0,00
7. 1011481 Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm t 0,022 75 000,00 1 650,00
8. 1011764 Talc maruntit cat. | t 0,023 48 000,00 1 104,00
9. 1011924 Electrozi 942A, diametru 4 mm kg 25,315 54,00 1367,01
10. |1012043 Saibe zincate, diametrul 10 mm kg 0,070 75,00 5,25
11. |1019100 Cartus pentru impuscat 10 buc 382,983 18,00 6 893,69
12. |1019103 Dibluri de distantare 100 buc 1,346 35,00 47,11
13. 1019109 Dibluri pentru conexiune 10 buc 382,983 3,50 1340,44
14. |1019852 Vopsea kg 1,066 52,00 55,43
15. 1130211 Email "DOI1-140" de protectie kg 23,100 160,00 3 696,00
16. | 1139042 Clei "BMK-5k" kg 5,294 58,00 307,05
17. Ananrtep MpoxXoaHONW HEIKPaHUPOBAHHBIN cat.
12 5e RJ45-RJ45 Keystone  TRC-INLC-KSTN- buc 70,000 16,00 1120,00
5EUTP-WH
18. 145 I;(‘))H‘izlg‘g’ RJ45 gg_fgbgg_‘gem e T 84,000 4,50 378,00
19. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 0,025 320,00 8,00
20. KabGein cBs3u ¢ MeqHBIMHY KHIIAMU THIIA
"Buras napa" caT5E U/UTP ob6onouka LSZH
s uBer cepl,lpﬁ émKk. 4x2x24AME1 (+/0%) m 4 720,000 7,80 36 816,00
TRP-5EUTP-04LSH-GY-IN3
21. KabGein cBs3u ¢ MeqHBIMH KHJIAMU THIIA
16 "Buras mapa" caTSE U/UTP o6onouka LSZH m 530,000 68,00 36 040,00

uBert cepblit EMk. 25x2x24AMEL (+/0%)




LC/-C5E25-///

22. Kab6enp onruueckuit MEoromonoBerii 50//25
17 OM3 G.65/ /2 Bonokon obonouka LSZH m 42,000 2,30 96,60
(+/0%) FO0C5003-U-100/2-FL-HF-0200
23. Kab6enp ontuueckuit MHoromonoBerit 50//25
18 OM3 G.65/ 4 Bonokna obonouka LSZH m 20,000 2,80 56,00
(+/0%) FO0C5003-U-10004-FL-HF-0200
24, 20 JIrouok HaroJbHBIN ¢ MPUOOPHOI paMKkoii Ha /2 buc 5,000 1 500,00 7 500,00
MOHTQKHBIX KOPOOOK d-nl-/2
25. |21 Kopobka HamospHast mon mroyok  cl-knl-12 buc 5,000 2 500,00 12 500,00
26. Kopobka pacnpenenutensnas, /50x//0x70, /0
22 MeMmOpanHbix BBonoB KMP-050-04/ bug 20,000 113,00 2 260,00
217. JloTok xabenbHbIH neppopupoBanHbIii cTasb
24 onakoBannas 0.55mMm 50x50x3000 buc 16,000 41,00 656,00
28. Yron 90° ropu30HTaNBHBII CTalb
2 onmHkoBannas 0.8mMm 50x50 990505008 buc 3,000 104,00 312,00
29. OtBetrBurens T-06pa3Hblii cTanb
26 onmHkoBannas 0.8mMm 50x50 1505008 buc 1,000 182,00 182,00
30. | 651122100402 girgggt metalurgic cu adaosuri M 30 saci kg 8,250 320,00 2 640,00
31. |2652102100713 | Var pasta m3 0,003 2 800,00 8,40
32. JloTok xabenbHbIH nephoprupoBanHblii cTanb
27 ounakoBanHas 0.7MMm 50x/00x3000 buc 63,000 49,00 3087,00
L50/000/-0.7
33. Yrox 90° ropu30HTAIBHEIH CTaNb
28 omnakoBannaag 0.8MM 50x/00 buc 15,000 176,00 2 640,00
99050/0008
34. VYron 90° Beprukanpublii BHenanit crans
29 omnakoBannaag 0.8MM 50x/00 v09050/00 buc 5,000 173,00 865,00
35. OtBetBurens T-00pa3Hblii cTanb
30 omnakoBannaag 0.8MM 50x/00 t50/0008 buc 6,000 241,00 1446,00
36. 31 Yron 90° Beprukanpublii BHenanii cranp buc 5,000 241,00 1 205,00
onuakoBannas 0.8mm 50x100
37. |32 [TnactuHa coeqmuurensHas h=50Mm buc 300,000 29,00 8 700,00
38. |33 TInactrHa 3a3eMiIeHUS plzm72/8 buc 4,000 28,00 112,00
39. |34 TInactvHa MOHTAXHAS pm/33/25 buc 14,000 38,00 532,00
40. 35 Haxmnanka Ha ocHOBanue nortka buc 25,000 39,00 975,00
coenquuuTenbHas 50 MM
41]. 36 Haxmanka Ha ocHOBanue nortka buc 117,000 41,00 4797,00
coequauTeNbHas /00 MM
42. 37 Ckob6a nmomneca HikHAg 100MM cTainb buc 160,000 13,00 2 080,00
OLIMHKOBaHHAs 2MM
43. |38 Bont arkepHbIii ¢ raiikoit M8 10x76 buc 10,000 6,00 60,00
44, |39 AHKep cTampHOU 320uaHON M8 buc 300,000 4,90 1 470,00
45, |40 mmeka pe3pbogas M8x1000 DIN 975 buc 300,000 16,50 4 950,00
46. |41 laiika ¢ gpmarmem M8 DIN 6923 buc 600,000 1,50 900,00
47. 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane m3 0,150 12,00 1,80
48. |4110006 Apa distilata kg 16,800 1,20 20,16
49, |42 BuHT 115t 31eKTprdecKux coeanHeHnd M5x8 buc 4,000 4,20 16,80
50. 3 i(/{og{rlu(;em COETMHUTENNbHBIN (BUHT 1 ralika) buc 3000,000 2.00 6 000,00
51. |44 11aii6a rpoBep M6 DIN 127 buc 3 000,000 1,40 4 200,00
52. |45 Taii6a mockas M6 DIN 125 buc 3 000,000 1,40 4 200,00
53. Tpy0a a5eKTpOTEXHUUECKas I1a/IKast >KeCTKas
47 cepas w3 [IBX D20 wy m 2 664,000 9,20 24 508,80
54. 48 Tpy0a anexrporexunueckas riuaakas uz [TH/] m 12,000 4,50 54,00
D20 Mmm
55. 50 Tpy0a anexrporexundeckas riuaakas uz [TH/] m 10,000 32,10 321,00
D40 mm
56. |[5009041 Dispozitiv de stringere - ramificare 100 buc 16,517 120,00 1982,04
57. |5009056 Capace de izolatie 10 buc 42,624 12,00 511,49
58. |[5009061 Fisa de izolatie buc 1124,676 1,20 1349,61
59. |[5009126 Placa de rozeta 100 buc 1,360 78,00 106,08




60. |5009140 Fise de conexiune 100 buc 2,664 50,00 133,20
61. |5009500 Fise de marcare 100 buc 1,066 80,00 85,28
62. Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de
cauciuc, in impletitura din fibra bumbac
5070752 impregnata cu compozitia de protectie 1000 m 0,014| 23 400,00 327,60
impotriva putrezirii, marca "AITPH", sectiune
1x35 mm2
63. 51 zll\:[on 90° coequHUTENBHBIN I TPYObIBI D20 buc 87.000 8,70 756,90
64. 52 I\T/IE/IOIZHI/IK COCAMHUTENBHBIH 1151 TpyObIEl D20 buc 10,000 16,00 160,00
65. Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca
5220003 " AKEM2" t 0,000 28200,00 0,00
66. Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca
5220075 "TOCEL" kg 0,064 160,00 10,24
67. Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca
5220076 "TOCAD" kg 0,060 160,00 9,60
68. [53 MyddTa coenuanTenbpHas it TpyObl 20 MM buc 1 200,000 3,50 4 200,00
69. [54 Kpenéxnas kaunca st TpyObisl @20 MM buc 5 328,000 2,50 13 320,00
70. | e150017 Acid ;ulfurlc de acumulator, calitatea ¢ 0,006| 5600000 336,00
superioara
71. Banda adeziva izolatoare pe compound
5440089 policasin, marca "JICOILT", latime 20-30 mm, kg 8,670 250,00 2 167,50
grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv
72. |55 Kpenéxnas knurca ais Tpyosisl P40 Mm buc 40,000 3,90 156,00
73. Ikad kommyTtarmonnsii RACK 19" 6U
56 600x600x335 P20 cepsrit 1ueps 0030pHAs CO buc 1,000 2 200,00 2 200,00
CTEKJIOM
74. 57 U_IKa(? kommyTarmoHHb RACK 19" 9U 1P20 buc 3,000 2 460,00 7 380,00
Cepblii yIepb 0030pHAsL CO CTEKIOM
75. 58 Mxad KOMMY TallHOHHBIi RACK 19" 15U buc 1,000 2 900,00 2 900,00
IP20 cepbrii 1uepb 0030pHAs CO CTEKIOM
76. |59 danpm-nanens 19" 1U cepas buc 19,000 110,00 2 090,00
77. ITanens anexTpopacnpeaenutenbHas ¢ DIN-
00 peiikoii 19" 3U cepas  EDP35-3U22M buc 1,000 600,00 600,00
78. 61 (())SHZTI/IquKI/H/I Kkpocc 1 coope, 8x SC Duplex, buc 5,000 802,00 4010,00
79. 62 (())SHZTquCKI/H‘/'I Kkpocc 1 coope, 16x SC Duplex, buc 1,000 1 492,00 1 492,00
80. Kommyranmonnas nanens 19" Cat.SE 1U
63 Heakpanupoannas UTP 2k nopra RJ-Kk5 Dual buc 5,000 574,00 2 870,00
IOC c opranaiizepom
81. Kommyranmonnas nanens 19" Cat.SE 2U
64 Heskpanupoanuas UTP k8 mopron RJ-k5 buc 3,000 1 148,00 3444,00
Dual IDC ¢ opranaiizepom
82. Menuakouseptep 10/100/1000Base-TX B
65 1000Base-X SFP, 48x143x104, #24B 5Br, buc 8,000 880,00 7 040,00
MoOHTax Ha DIN-peliky
83. Maprupytusatop ypoaus L3, 2 mopra 106-
66 BaseX SFP+, 8 mopron 100-BaseT RJ-k5, Wi- buc 1,000 27 200,00 27 200,00
Fi 26bpx, 19" 1U, -230B
84. KommyTtatop yposHas L3, 2 mopra 1000Base-X
67 SFP, 24 nopra 100Base-T PoE+ RJ-45, 19" buc 11,000 22 800,00 250 800,00
1U, ~230B 30Bt
85. Onruueckuit Tpancusep (SFP monyns), MMF
68 0OS3 Duplex STM-8/0C-24 1GB LC, 1.25 buc 26,000 540,00 14 040,00
I'out/c 550 m
86. Hcrounuk GecriepeOOWHOTO MUTAHUS
JuIoitHOTO MpeoOpa3onanus, -230B 3000 BA,
% AKB 8x 12B_7Aw, 8x C13, EPO, RS232, USB, | PUC 60001 44900,00) 269 400,00
SNMP, 19" 2U
87. 20 ABTOMATHYECKHUIl MOLYJUIBHBIN BBIKITIOYATENb, buc 1,000 389,00 389,00

~230B 0.6A 1P x-kaC  BA 47-63




88.

brox muranus momynbHbIH #24B 40BT

71 DR-M-40W-24 buc 1,000 1 800,00 1 800,00
89. JByxauana3onHas Touka gocrymna WiFi 802.11
2 2 nopra 1000Base-TX PoE 24Br AP Lite buc 14,000]  384600]  53844,00
90. KommyTarmonHslil mHyp ontudeckuii MM
73 OM3 LC-LC Duplex o6omnouka PVC cunmit buc 28,000 84,00 2 352,00
(/m) FPC5003-LCU-LCU-C2L-/M
91. Kommyranmonssiit mayp cat.5E
Heakpanupoaanubiii UTP o6omouka PVC
7 cephii (0,5M)  FPC5003-LCU-LCU-C2L- buc 272,000 22001 5984,00
M
92. Kommyrarnmonnstit muyp cat.SE (1I'5ur/c)
75 Heakpanupoanublit UTP o6onouka LSZH buc 132,000 52,00 6 864,00
cephlit (2m)
93. |9 Kopobka MoHTa)KHas 65%40MM buc 132,000 4,50 594,00
Total materiale de constructii 921 646,08
Utilaje de constructii:
1. 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,375 48,00 18,00
2. 2050270003817 zf:clir)i(gr pentru mortar de 200 L actionat h-ut 0,250 12,00 3,00
3. 330206 Masini de gaurit electrice h-ut 8,448 25,00 211,20
4, |331451 Perforatoare electrice h-ut 127,843 15,00 1917,65
Total utilaje de constructii 2 149,85
Total lei 1022 275,28
TVA 20,00 % 204 455,06
. 12267
Total deviz: 6730,
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Formular Nr.5

WinCmeta
Catalog de preturi unitare pentru obiectul
c d Valoare, lei
. . onsum de -
2| imeal) MoTmE el Cod Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. resurse pe unitate = un_ltat? e Total
crt. resurse < masura
de masura ) .
incl. salariu
1 2 3 4 B 6 7
1. 1. Lucrari de constructie
RpCU05D1 Executarea strapungerilor pentru conducte 17.02
sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, buc '
de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea
strapungerilor mecanizat 17,02
7122050013400 Zidar h-om 0,0400 56,73 2,27
9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2600 56,73 14,75
RpEJO9B Matarea golurilor in pereti, cu mortar de 135,53
ciment-var buc
28,36
7122050013442 Tencuitor h-om 0,5000 56,73 28,36
2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 0,3300 320,00 105,60
1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 0,0010 320,00 0,32
2652102100713 Var pasta m3 0,0001 2 800,00 0,34
4100116202818 Apa pentru mortare si betoane m3 0,0060 12,00 0,07
2952270003817 Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0100 12,00 0,12
2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0150 48,00 0,72
2. 2. Lucrari de montare
10-06-037-01 Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin 222,61
tevi: Dulap de pardosea, marime, mm, pina buc -
la: 600x600 116,86
1 Muncitor h-om 2,0600 56,73 116,86
1010089 Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 t 0,00005 75 000,00 0,00
mm
1010121 Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm t 0,00002 75 000,00 0,00
1012043 Saibe zincate, diametrul 10 mm kg 0,0020 75,00 0,15
1130211 Email "DI1-140" de protectie kg 0,6600 160,00 105,60
10-01-052-01 Incrucisare linii in tablou de comutare, 57,37
lungime: pina la 4 m, cu 2 conductori 10 buc
56,73
1 Muncitor h-om 1,0000 56,73 56,73
5220075 Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC61" | kg 0,0040 160,00 0,64
10-01-039-06 Piese diverse: Accesorii montate in dulap 113,46
buc
113,46
1 Muncitor h-om 2,0000 56,73 113,46
10-03-013-05 Utilajul centralelor: 482,86
buc
383,50
1 Muncitor h-om 6,7600 56,73 383,50
1011481 Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm t 0,0011 75 000,00 82,50
5070752 Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de 1000 m 0,0007 23 400,00 16,38
cauciuc, in impletitura din fibra bumbac
impregnata cu compozitia de protectie impotriva
putrezirii, marca "AITPH", sectiune 1x35 mm2
5220076 Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "I10C40" | kg 0,0030 160,00 0,48
08-01-121-1 Acumulator acid stationar, tip: UPS 185,56
buc
116,86
1 Muncitor h-om 2,0600 56,73 116,86
1010625 Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "I'J]" t 0,00011 56 000,00 9,33
4110006 Apa distilata kg 2,8000 1,20 3,36
5220003 Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2" | t 0,00003 28 200,00 0,00
5420017 Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara t 0,0010 56 000,00 56,00
08-03-591-8 Priza de fisa tip ingropat, la instalatie 100 buc 2 754,25
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deschisa -
2 450,73
1 Muncitor h-om 43,2000 56,73 2 450,73
1011477 Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm t 0,00016 75 000,00 0,00
1011481 Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm t 0,0003 75 000,00 0,00
1019103 Dibluri de distantare 100 buc 1,0200 35,00 35,69
5009126 Placa de rozeta 100 buc 1,0300 78,00 80,36
5440089 Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, kg 0,1100 250,00 27,46
marca "JICOILT", latime 20-30 mm, grosime de la
0,14 pina la 0,19 mm inclusiv
330206 Masini de gaurit electrice h-ut 6,4000 25,00 160,00
9 Pret furnizor Kopo6xa monTaxHast 65x40Mm 4,50
buc
0,00
9 Kopobka MoHTaxHas 65x40MM buc 1,0000 4,50 4,50
10 Pret furnizor Po3eTka TelIeKOMMYHHUKAIHOHHAS HACTCHHAS 280,00
HeskpaHupoanHas cat.5E 2 nopra RJ-k5 buc
Dual IOC 6enas 0,00
10 Po3eTka TeneKOMMYHHUKAIIMOHHAS HACTCHHAS buc 1,0000 280,00 280,00
HeoKkpanupoanuas cat.5E 2 mopra RJ-k5 Dual
IOC Genas
11 10-02-051-01 k- | Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: 680,76
0.53m Punti de conexiune de cablu, lungime: pina la 100 buc
6 m k-0,53n 680,76
1 Muncitor h-om 24,0000 56,73 680,76
12 Pret furnizor Ananrtep IpoXoHOM HEdIKPaHHUPOBAHHEIH Cat. 16,00
5e RJ45-RJ45 Keystone TRC-INLC- buc
KSTN-5EUTP-WH 0,00
12 AnanTep IpoXo[HOH HEOKPaHUPOBAHHEI cat. Se buc 1,0000 16,00 16,00
RJ45-RJ45 Keystone TRC-INLC-KSTN-5EUTP-
WH
13 Pret furnizor Konnexrop RJ45 UTP cat. 6 nonesast 4,50
3azgeinka -20...+60°C CS3-1C06U-Q buc
0,00
13 KonnekTop RJ45 UTP cat. 6 nosieBasi 3aienka - buc 1,0000 4,50 4,50
20...+60°C CS3-1C06U-Q
14 08-02-412-1 Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri 286.43
k=0.53m pozate: primul conductor monofir sau multifir 100 m '
in impletire comuna, sectiune sumara pina la
2,5 mm2 k=0,531 159,13
1 Muncitor h-om 5,6100 56,73 159,13
1011764 Talc maruntit cat. | t 0,00043 48 000,00 20,72
1019852 Vopsea kg 0,0200 52,00 1,04
5009041 Dispozitiv de stringere - ramificare 100 buc 0,3100 120,00 37,20
5009056 Capace de izolatie 10 buc 0,8000 12,00 9,60
5009061 Fisa de izolatie buc 12,2000 1,20 14,64
5009140 Fise de conexiune 100 buc 0,0500 50,00 2,50
5009500 Fise de marcare 100 buc 0,0200 80,00 1,60
5440089 Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, kg 0,1600 250,00 40,00
marca "JICOTIT", latime 20-30 mm, grosime de la
0,14 pina la 0,19 mm inclusiv
15 Pret furnizor KabGens cBs3u ¢ MEIHBIMH KUJIaMU THIIA 780
"Buras mapa" caT5E U/UTP o6onouka LSZH '
uBer ceprrit émk. 4x2x24AME1 TRP- m
SEUTP-04LSH-GY-IN3 0,00
15 Kabeins cBsa3u ¢ MegHbIMHY XiiIaMu ThIa "Buras m 1,0000 7,80 7,80
napa" caTSE U/UTP o6onouka LSZH uBer cepsrit
&MK. 4x2x24AMEL (+/0%) TRP-5EUTP-
04LSH-GY-IN3
16 Pret furnizor Kabenn cBs3u ¢ MeIHBIMHU XUIaMU THIIA 68.00
"Buras mapa" caT5E U/UTP o6onouka LSZH '
uBer cepriit éMk. 25x2x24AME1 LC/- m
C5E25-/// 0,00
16 KaGens ¢Bsasu ¢ MegabIMu xui1aMu Tina "Buras m 1,0000 68,00 68,00
mapa" caTSE U/UTP o6onouka LSZH nBet cepbrit
EMK. 25x2x24AMEI (+/0%) LC/-C5E25-///
17 Pret furnizor KaGens ontnyeckuit MEoromonoBsrit 50//25 2,30
OM3 G.65/ /2 Bonoxon o6omxouka LSZH m
FOC5003-U-100/2-FL-HF-0200 0,00
17 Ka6ens onrnyeckuit MHOromonoBsiit 50//25 OM3 m 1,0000 2,30 2,30

G.65/ /2 Bonokon obosouka LSZH (+/0%)
FOC5003-U-100/2-FL-HF-0200
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18 Pret furnizor KaGens ontnueckuii MEOroMonoBErit 50//25 2,80
OM3 G.65/ 4 Bonokna o6onouka LSZH m
FOC5003-U-10004-FL-HF-0200 0,00
18 KaGeins onrnyeckuii MHOromonoBeI# 50//25 OM3 m 1,0000 2,80 2,80
G.65/ 4 Bonokna o6onouxa LSZH (+/0%)
FOC5003-U-10004-FL-HF-0200
19 10-06-037-01 Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin 230,11
tevi: Dulap de pardosea, marime, mm, pina buc
la: 600x600 Introducerea 116,86
1 Muncitor h-om 2,0600 56,73 116,86
1010089 Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 t 0,00005 75 000,00 5,00
mm
1010121 Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm t 0,00002 75 000,00 2,50
1012043 Saibe zincate, diametrul 10 mm kg 0,0020 75,00 0,15
1130211 Email "DI1-140" de protectie kg 0,6600 160,00 105,60
20 Pret furnizor JIrouok HaOJIBHEIN ¢ IPHOOPHOIT paMKOi Ha 1 500,00
/2 MOHTa)XHBIX KOPOOOK d-nl-/2 buc
0,00
20 JIro4oK HamoNBHBIIN ¢ NPHOOPHOU paMKoii Ha /2 buc 1,0000 1 500,00 1 500,00
MOHTKHBIX KOpoGok d-nl-/2
21 Pret furnizor KopoGka HarmosbHas MoJ JIIYOK cl- 2 500,00
knl-12 buc
0,00
21 Kopo6ka HanosbHast o1 040k cl-knl-12 buc 1,0000 2 500,00 2 500,00
22 Pret furnizor Kopo0Oka pacnpenenurensHhas, /50x//0x70, /0 113,00
MeMOpaHHbIX BBomoB KMP-050-04/ buc
0,00
22 Kopo6xka pacnpenenurenshas, /50x//0x70, /0 buc 1,0000 113,00 113,00
MeMOpannbix BBonoB KMP-050-04/
23 08-02-396-6 k- | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 1102,68
0.53m m (se exclut materiale-electrozi,dibluri 100 m
distantieri)) k-0,53n 833,93
1 Muncitor h-om 29,4000 56,73 833,93
1019100 Cartus pentru impuscat 10 buc 12,5000 18,00 225,00
1019109 Dibluri pentru conexiune 10 buc 12,5000 3,50 43,75
24 Pret furnizor JloTok kabenpHbIH epdoprpoBanHbIi cTalh 41,00
onmakoBannas 0.55mMm 50x50x3000 buc
0,00
24 Jlotok xabenbHbIi niepdopupoBaHHbIii cTab buc 1,0000 41,00 41,00
onuakoBannas 0.55mMm 50x50x3000
25 Pret furnizor Vroa 90° ropu3oHTaNBHbIN CTalh 104,00
onnakoBannas 0.8mMM 50x50 buc
0,00
25 VYron 90° ropH30HTaIBHbIN CTANb OLHHKOBaHHast buc 1,0000 104,00 104,00
0.8mMM 50x50 990505008
26 Pret furnizor Coenunutens T-00pa3Hblii cTab 182,00
onrHKkoBannas 0.8MM 50x50 buc
0,00
26 OtBerBurens T-00pa3Hslii cTanb oruHKOBaHHAs buc 1,0000 182,00 182,00
0.8mm 50x50 1505008
27 Pret furnizor JloTtok xabenpHbIH IepdoprpoBanHbIif cTalh 49,00
onnakoBannasg 0.7MM 50x100x3000 buc
0,00
27 Jlotox kabembHBII nephoprpoBaHHbIii cTamb buc 1,0000 49,00 49,00
ormakoBannas 0.7mm 50x/00x3000
L50/000/-0.7
28 Pret furnizor Vroa 90° ropu3oHTaNBHbIN CTalh 176,00
onuukoBannas 0.8mMm 50x100 | buc
0,00
28 VYron 90° ropu3oHTaIBHbIN CTAs OUHKOBanHas buc 1,0000 176,00 176,00
0.8mMM 50x/00 99050/0008
29 Pret furnizor VYron 90° Beprukanbubiii Buerinuit ctamb 173,00
onrHKkoBannas 0.8mm 50x100 buc
0,00
29 VYron 90° Beprukanbusiit Buemmuii cranb buc 1,0000 173,00 173,00
onmukoBannas 0.8mm 50x/00  v09050/00
30 Pret furnizor Coenunurens T-o0pa3HbIA cTab 241,00
ornuukoBannasg 0.8mM 50x100 buc
0,00
30 OtBerBurens T-00pa3Hslii cTanb ouHKOBaHHas buc 1,0000 241,00 241,00

0.8mm 50x/00 t50/0008
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31 Pret furnizor Coenunnrens T-o0pa3HbIi HAKIAIHON CTAb 241,00
onuHkoBannas 0.8mm 50x100 buc
0,00
31 VYron 90° BeprukanbHblit Buemnuii cranb buc 1,0000 241,00 241,00
onrHkoBannas 0.8mm 50x100
32 Pret furnizor ITnactuna coequuuTenbHas h=50mm ¢50/0 29,00
buc
0,00
32 TInactuna coeauautensHas h=50mMm buc 1,0000 29,00 29,00
33 Pret furnizor [TnactuHa 3a3eMiIeHUS plzm72/8 28,00
buc
0,00
33 TInacTuHa 3a3eMIIEHMS plzm72/8 buc 1,0000 28,00 28,00
34 Pret furnizor ITnacTiHA MOHTaXKHAST pm/33/25 38,00
buc
0,00
34 [TnactuHa MOHTAXHaspM/33/25 buc 1,0000 38,00 38,00
35 Pret furnizor Haxnaznka Ha ocHoBanue noTka 39,00
CcoeIMHUTENbHAA 50 MM buc
0,00
35 Haxknanka Ha ocHOBaHue 10TKa coe IMHUTEIbHAS buc 1,0000 39,00 39,00
50 MM
36 Pret furnizor Haxnazka Ha OCHOBaHHUE JIOTKA 41,00
coeauauTenbHas 100 MM buc
0,00
36 Haxnanka Ha ocHOBaHue JI0TKa COeJMHUTEIbHAsS buc 1,0000 41,00 41,00
/00 MM
37 Pret furnizor Cko0a noaneca HrkHsaa 100MM crainb 13,00
OILMHKOBaHHAs 2MM buc
0,00
37 Cxkoba moeca HuxkHsist 100MM cTab buc 1,0000 13,00 13,00
OI[MHKOBaHHAs 2MM
38 Pret furnizor BoJr aHKepHBIi ¢ raiikoit M8 10x76 6,00
buc
0,00
38 Boar ankepHblii ¢ raiikoi M8 10x76 buc 1,0000 6,00 6,00
39 Pret furnizor AHKep cTansHON 3a0uaHON M8 4,90
buc
0,00
39 AHKep cranpHOU 3a0uIHOH M8 buc 1,0000 4,90 4,90
40 Pret furnizor Inunbka pe3pbomaas M8x1000 DIN 975 16,50
buc
0,00
40 IInunpka pe3pboaas M8x1000 DIN 975 buc 1,0000 16,50 16,50
41 Pret furnizor Tajika ¢ ¢manmem M8 DIN 6923 1,50
buc
0,00
41 laiika ¢ puanuem M8 DIN 6923 buc 1,0000 1,50 1,50
42 Pret furnizor BUHT 151 37IEKTPHUYECKUX coeanHeHuit M5x8 4,20
buc
0,00
42 BUHT 1151 3JISKTPUYECKUX COCAMHEHUI MS5X8 buc 1,0000 4,20 4,20
43 Pret furnizor Komruiekt coequuutensHbli (BUHT U raiika) 2,00
Mo6x10 buc
0,00
43 Komrutext coennuuTenbHbli (BUHT 1 raiika) buc 1,0000 2,00 2,00
M6x10
44 Pret furnizor [ait6a rpoBep M6 DIN 127 1,40
buc
0,00
44 1aii6a rpoBep M6 DIN 127 buc 1,0000 1,40 1,40
45 Pret furnizor IITait6a miockas M6 DIN 125 1,40
buc
0,00
45 IITai16a miockas M6 DIN 125 buc 1,0000 1,40 1,40
46 08-02-409-1 Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe 83353
k=0,53m pfereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 100 m '
pina la 25 mm(se exclude flanse 337,54

,scoabe,racordari) k=0,53m
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1 Muncitor h-om 23,8000 56,73 337,54
1010813 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite t 0,0021 24 000,00 50,25
destinatii, zincata, diametru 3,0 mm
1011924 Electrozi 942A, diametru 4 mm kg 0,9600 54,00 51,84
1019100 Cartus pentru impuscat 10 buc 13,4000 18,00 241,20
1019109 Dibluri pentru conexiune 10 buc 13,4000 3,50 46,90
1139042 Clei "BMK-5K" kg 0,2000 58,00 11,60
5009061 Fisa de izolatie buc 18,0000 1,20 21,60
331451 Perforatoare electrice h-ut 4,8400 15,00 72,60
47 Pret furnizor Tpy0a 3IeKTpOTeXHUUECKask TIIaIKast 9,20
xectkas cepas u3 [IBX 20 mm m
0,00
47 Tpy0a snekTpoTexXHHIecKas riaaKas KecTKas m 1,0000 9,20 9,20
cepas u3 [IBX ®20 mm
48 Pret furnizor Tpy6a snexTporexuandeckas riaakas n3 [TH]] 4,50
D20 Mmm m
0,00
48 Tpy0a snexkrpoTexHudeckas raaaxas uz [TH d20 m 1,0000 4,50 4,50
MM
49 08-02-409-2 Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe 1 464.90
k=0,5311 pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 100 m '
pina la 50 mm (se exclude flanse
,scoabe,racordari) 975,80
1 Muncitor h-om 34,4000 56,73 975,80
1010813 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite t 0,0021 24000,00 0,00
destinatii, zincata, diametru 3,0 mm
1011924 Electrozi 942A, diametru 4 mm kg 0,9600 54,00 51,80
1019100 Cartus pentru impuscat 10 buc 13,4000 18,00 241,20
1019109 Dibluri pentru conexiune 10 buc 13,4000 3,50 46,90
1139042 Clei "BMK-5K" kg 0,4000 58,00 23,20
5009061 Fisa de izolatie buc 18,0000 1,20 21,60
331451 Perforatoare electrice h-ut 6,9600 15,00 104,40
50 Pret furnizor Tpy6a snexrporexHudeckas riaakas n3 [TH]] 32,10
D40 mm m
0,00
50 Tpy0a snekrpoTexundeckas raaakas u3 [THJ ©40 m 1,0000 32,10 32,10
MM
51 Pret furnizor VYroa 90° coenuHNUTENBHBIH 71 TPYObIEI D20 8,70
MM buc
0,00
51 Yrou 90° coenrHUTENBHBIH 1715t TpYObibl P20 MM buc 1,0000 8,70 8,70
52 Pret furnizor Tpolinnk coeMHUTENBHBII 1711 TpYObIBI D20 16,00
MM buc
0,00
52 TpoiHHUK COeMHUTENBHBIN 11t TPyObibl D20 MM buc 1,0000 16,00 16,00
53 Pret furnizor Mydra coenuuurenpHas st Tpyost D20 Mmm 3,50
buc
0,00
53 Mydra coequauTenphas ais Tpyost @20 MM buc 1,0000 3,50 3,50
54 Pret furnizor Kpenéxnas xiaunca st Tpyosisl @20 mm 2,50
buc
0,00
54 Kpenéxnas knurca uist Tpyobisl @20 Mmm buc 1,0000 2,50 2,50
55 Pret furnizor Kpenéxnas kiaumnca st Tpyosisl @40 mm 3,90
buc
0,00
55 Kpenéxuas kaumca st Tpyobisl 40 MM buc 1,0000 3,90 3,90
3. 3. Costul utilajului
56 Pret furnizor [Ixa¢ xkommyTtanmonusiii RACK 19" 6U 2 200,00
IP20 cepblit quepb 0030pHAsS CO CTEKIIOM buc
0,00
56 [Tka¢d kommyTanmonusiii RACK 19" 6U buc 1,0000 2 200,00 2 200,00
600x600x335 IP20 cepslit 1ueps 0030pHast co
CTCKJIOM
57 Pret furnizor [Ixa¢ kommyTtanmonusiii RACK 19" 9U 2 460,00
IP20 cepblit qmepb 0030pHAS CO CTEKIIOM buc
0,00
57 [Tkad kommyTanmonnsii RACK 19" 9U 1P20 buc 1,0000 2 460,00 2 460,00
CepBbIi Iepb 0030pHAs CO CTEKIOM
58 Pret furnizor [Ika¢ kommyTanronssiii RACK 19" 15U buc 2 900,00
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IP20 cepsrit fueps 0030pHAS CO CTEKIIOM
0,00
58 IIka¢ kommyTtanmonnsnii RACK 19" 15U 1P20 buc 1,0000 2 900,00 2 900,00
cepalii 1uepb 0630pHAs CO CTEKIOM
59 Pret furnizor Qanpui-anens 19" 1U cepast 110,00
buc
0,00
59 ODanpur-nanens 19" 1U cepast buc 1,0000 110,00 110,00
60 Pret furnizor [Tanens anextpopacnpenenurensHas ¢ DIN- 600,00
petikoit 19" 3U cepas EDP35-3U22M buc
0,00
60 ITanesns anexTpopacnpenenutensHas ¢ DIN- buc 1,0000 600,00 600,00
peiikoii 19" 3U cepas EDP35-3U22M
61 Pret furnizor Onrrrueckuii kpoce 1 cbope, 8x SC Duplex, 802,00
0S2 buc
0,00
61 Onruueckuii kpocc 1 coope, 8x SC Duplex, 0S2 buc 1,0000 802,00 802,00
62 Pret furnizor Onruueckuii kpoce 1 cobope,16x SC Duplex, 1492,00
0S2 buc
0,00
62 Onrtuueckuii kpocce 1 coope, 16x SC Duplex, 0S2 buc 1,0000 1 492,00 1 492,00
63 Pret furnizor KommyTanuonHnas nanens 19" Cat.SE 1U 574,00
neskpanuponantas UTP 24 mopra RJ-k5 buc
Dual IDC ¢ opranaiizepom 0,00
63 Kommyrtaunonnas nanens 19" Cat.SE 1U buc 1,0000 574,00 574,00
ueakpanupoaannas UTP 2k mopra RJ-k5 Dual FOC
C oprasaiizepom
64 Pret furnizor KommyTtanmonHnas nanens 19" Cat.SE 2U 1 148,00
HeokpanuponanHas UTP 48 mopron RJ-45 buc
Dual IDC c¢ opranaiizepom 0,00
64 Kommyrtaunonsnas manens 19" Cat.5E 2U buc 1,0000 1 148,00 1 148,00
neakpanupoannas UTP k8 noprox RJ-k5 Dual
IDC c opranaiizepom
65 Pret furnizor Menuakonseptep 10/100/1000Base-TX B 880,00
1000Base-X SFP, 48x143x104, #24B 5Br, buc
moHTax Ha DIN-peiiky 0,00
65 Menuakonseprep 10/100/1000Base-TX B buc 1,0000 880,00 880,00
1000Base-X SFP, 48x143x104, #24B 5B, MoHTa)
Ha DIN-peiiky
66 Pret furnizor Mapmpyrtuzatop ypoaus L3, 2 nopra 10G- 27 200,00
BaseX SFP+, 8 moprox 100-BaseT RJ-k5, buc
Wi-Fi 26bpx, 19" 1U, -230B 0,00
66 MapmpyTtuzatop ypoans L3, 2 mopra 106-BaseX buc 1,0000 27 200,00 27 200,00
SFP+, 8 moprox 100-BaseT RJ-k5, Wi-Fi 26bpx,
19" 1U, -230B
67 Pret furnizor KommyTarop yposast L3, 2 mopra 1000Base- 22 800,00
X SFP, 24 nopra 100Base-T PoE+ RJ-45, 19" buc
1U, ~230B 30Bt 0,00
67 KommyTarop yposrs L3, 2 mopra 1000Base-X buc 1,0000 22 800,00 22 800,00
SFP, 24 nopta 100Base-T PoE+ RJ-45, 19" 1U,
~230B 30Bt
68 Pret furnizor Onruueckuii Tpancusep (SFP momyis), 540,00
MMF OS3 Duplex STM-8/0C-24 1GB LC, buc
1.25 I'éut/c 550 m 0,00
68 Onrrnueckuii Tpancusep (SFP moxyis), MMF OS3 | buc 1,0000 540,00 540,00
Duplex STM-8/0C-24 1GB LC, 1.25 I'6ut/c 550 M
69 Pret furnizor Hcroununk GecriepeGoHHOTO MUTAHKS 44 90000
JyIoiiHOTO NpeoOpasoaanus, -230B 3000 BA, buc '
AKB 8x 12B_7Au4, 8x C13, EPO, RS232,
USB, SNMP, 19" 2U 0,00
69 Hcrounnk GecriepeOoitHOro MUTaHUs AOHHOTO buc 1,0000 44 900,00 44 900,00
npeodpaszonanus, -230B 3000 BA, AKB 8x
12B_7Au, 8x C13, EPO, RS232, USB, SNMP, 19"
2U
70 Pret furnizor ABTOMAaTHYECKHH MOy IIbHBIH 389,00
BBIKITIOUaTENh, ~230B 0.6A 1P x-ka C BA buc
47-63 0,00
70 ABTOMaTHYECKHIT MOy UTEHBIN BBIKITIOUATENb, buc 1,0000 389,00 389,00
~230B 0.6A 1P x-ka C BA 47-63
71 Pret furnizor Brok muranus MoxynbHbli #24B 40Bt DR- buc 1 800,00

M-40W-24
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0,00
71 brok nuTaHus Moxy IbHBIH #24B 40BT DR- buc 1,0000 1 800,00 1 800,00
M-40W-24
72 Pret furnizor JIByxquanasoHHas Touyka gqocrymna WiFi 3 846,00
802.11 2 mopra 1000Base-TX PoE 24Br buc
cAP Lite 0,00
72 JIByxranasonHas touka gocryna WiFi 802.11 2 buc 1,0000 3 846,00 3 846,00
nopta 1000Base-TX PoE 24Bt  cAP Lite
73 Pret furnizor KoMmMmyTaioHHbIH mHyp ontuueckuii MM 84,00
OM3 LC-LC Duplex o6onouka PVC cunnit buc
(/m) FPC5003-LCU-LCU-C2L-/M 0,00
73 KommyTtaunonHslii nHyp ontudeckuit MM OM3 buc 1,0000 84,00 84,00
LC-LC Duplex o6onouxa PVC cunuit (/m)
FPC5003-LCU-LCU-C2L-/M
74 Pret furnizor KommyTanuonHsstit muyp cat.SE 22,00
Heskpanupoaanubiii UTP o6onouka PVC buc
cepsriif (0,5M) 0,00
74 KommyTtannonssiii nyp cat.SE buc 1,0000 22,00 22,00
Heakpanupoaanusiii UTP o6onouka PVC cepsrit
(0,5m) FPC5003-LCU-LCU-C2L-/M
75 Pret furnizor KommyTranmonnstit muyp cat.SE (1T'5ut/c) 52,00
Heakpanupoaanuelii UTP o6onouka LSZH buc
cepslif (2m) 0,00
75 KommyTtaunonssiii unyp cat.5E (1I°5ut/c) buc 1,0000 52,00 52,00

Heskpanupoaanubiii UTP o6onouka LSZH cepbrit
@m)
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